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Referensgrupp för projektet planerad nationalpark Åsnen: 
 
Västra Torsås Sockenråd, Monica Turesson, Kull Svensgård, 340 32 
GRIMSLÖV, Tel 070-5682680 monica.turesson@hotmail.com 
 
Sockenrådet i Urshult, vakant 
  
Torne Samhällsförening, Olof Gransvik, Brovägen 1, 355 97 Växjö,   
Mob: 070-8779940,  olof.gransvik@gmail.com 
 
Huleviks samhällsförening, Bengt Qvistgaard, Huleviksberg,  
34253 LÖNASHULT, 0470-75 60 03, 070-5264659 b.qvistgaard@live.se  
 
Hembygdsföreningen Gamla Urshult, Gunnar Andersson, Björkvägen 
9, 360 13 Urshult tel 070-63 66 456 
(ersättare: Klas Samuelsson  klas_samuelsson@yahoo.se) 
 
Hembygdsföreningen i Skatelöv, Agneta Jansson, Torp Storegård, 340 
32 Grimslöv tel 0470-750391 , arb. 0470-552909, agneta@torpsgard.com 
 
Naturskyddsföreningen i Växjö, Anders Rapp,  Kråketorp 1, 355 96 
Kalvsvik,  info@naturpedagogen.com 
 
Naturskyddsföreningen i Alvesta, Per Darell, Rökesvens väg 14, 342 34 
ALVESTA  0472-129 19  per.darell@netatonce.net 
 
Smålands flora, Marion Jannes, Lysteryd Holmaryd,  
360 51 Hovmantorp  Mobilnr: 076-800 61 75 marion.jannes@gmail.com 
 
Värendskretsen av STF, Rolf Wimhed, Andvägen 11, 352 42 Växjö,  
070-202 45 52 mobil, rowim@telia.com e-postadress 
 
Åsnens fiskevårdsområde, Gösta Hyltén-Cavallius, Sunnanvik, 355 97 
Växjö. Tfn 070-588 42 25. Mailadress: hyltacalle@gmail.com 
 
Sportfiskarna, Åke Håkansson, Sjöatången Vederslöv, 355 90 Växjö  
ake_hakansson@hotmail.com 
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Elias Turesson, Jägareförbundet Kronoberg, Skedhult Säteri, 575 96 
Eksjö, elias.turesson@jagareforbundet.se 
 
Tingsryds fågelklubb, Peter Strömberg, Klasamåla, 360 13 Urshult  
070-273 30 25   peterbeson@hotmail.com 
 
Växjö fågelklubb, Ola Bondesson, Plogvägen 105, 352 53 VÄXJÖ 
0470-76 86 29, 070-628 48 76 ola.bondesson@tele2.se 
  
Kronobergs Ornitologiska förening, Anders Belfrage, Kvarnhagsgatan 
20, 352 40 Växjö, tel 070/5674626,  anders.eva.belfrage@telia.com 
 
Växjö mykologgrupp, AnnChristin Nyström, Tinglabacken, Borlanda, 
363 33 Rottne annchristin.nystrom@spray.se 
 
LRF, Mats Haraldsson, Ekesgård 2, 34032 Grimslöv 
matsbosgard@gmail.com  tel  070-661 90 25 
 
Södra, Lennart Thuresson, Yttre Källehult, 362 92 Tingsryd 
tfn 072-71 24 262 eller 0459-850 23  lennart.thuresson@tingsryd.se 
 
Naturum Kronoberg, Marie Mårtensson, Huseby Bruk, Gamla 
Smedjan, 340 32 Grimslöv, 0470-752097 (privat 070-6864192), 
naturum@husebybruk.se 
 
Småland Check-in ek. för., vakant 
 
Mörrumsåns vattenråd, Göran Lundahl, 342 80 Alvesta kommun 
goran.lundahl@alvesta.se 
 
AB Destination Småland, Lena Stävmo, Kronobergsgatan 7, 352 33 
Växjö, tel. 0470-73 32 71, lena.stavmo@destinationsmaland.se 
 
Destination Åsnen, Åsa Eliasson, Kronobergsgatan 7, 352 33 Växjö, 
asa.eliasson@destinationasnen.se 
 
Skogsstyrelsen, Martin Sallnäs, Box 7, 351 03 Växjö 
martin.sallnas@skogsstyrelsen.se 
 
Kurrebostiftelsen, Håkan Ohlsson,  Kroksjömåla 3, 362 91 Tingsryd 
0477-19096, 073-387 89 25  hakanohlsson47@gmail.com 
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Trafikverket, Bo Svensson, Box 83, 35103 Växjö  
bo.k.svensson@trafikverket.se 
 
Lennart Johansson, Smålands kulturpark ??? vem? 
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